

هزاران نفر در فرانسه و ایتالیا علیه محدودیت‌های بهداشتی در قبال افراد واکسینه نشده تظاهرات کردند. حدود ۵۷ تن از معترضان در استرالیا نیز در انتقاد به قرنطینه و محدودیت‌های بهداشتی بازداشت شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه ال پائیس اسپانیا، معترضانی که از محدودیت های بحران بهداشتی ویروس کرونا به ستوه آمده اند، در برخی کشورها در اوج غلیان به سر می برند.

در تعطیلات آخر هفته میلادی، ده ها هزار نفر در نقاط مختلف کره زمین علیه محدودیت هایی که دولت ها برای مهار همه گیری به کار بسته اند، تظاهرات کردند. این اعتراضات در مرحله حساس کنونی با شیوع ویروس نوع دلتا- که تا ۶۰ درصد مسری تر است- چالش برانگیزتر شده است. تظاهرات اصلی در فرانسه و ایتالیا برگزار شد که سران آنها تصمیم گرفتند افرادی که واکسینه نشده اند را مجازات کرده و از ورود و تردد آنها به برخی مکان های عمومی از جمله رستوران ها، با سینما و تئاتر جلوگیری کنند. در سیدنی که پرجمعیت ترین شهر استرالیاست، نیز هزاران شهروند در برابر محدودیت های سختگیرانه قرنطینه به خیابان ها آمدند.

این اعتراضات همزمان با مراحل حساس تکامل پاندمی و توقف واکسیناسیون در برخی کشورهای توسعه یافته صورت می گیرد. این در حالی است که براساس گزارش هفتگی سازمان جهانی بهداشت شمار مبتلایان به کووید ۱۹ در جهان ۱۲ درصد نسبت به هفته گذشته افزایش یافته است.

**فرانسه**

در این میان، ده ها هزار فرانسوی شنبه (۲ مرداد) در سراسر این کشور برای دومین هفته متوالی به خیابان ها آمدند تا اعتراض خود را علیه مصوبه بهداشتی جدید دولت «مانوئل مکرون» رئیس جمهوری فرانسه نشان دهند. دولت فرانسه براساس مقررات جدید، برای واداشتن مردم بسی میل به واکسیناسیون، به دنبال اعمال محدودیت های شدیدتر اجتماعی ورزشی برای کسانی که هنوز واکسینه نشده اند، برآمده است. این اعتراضات علیه اقدامات دولت که خواهان واکسیناسیون اجباری برخی متخصصان و کادر بهداشتی است در سراسر فرانسه گسترده شده و همچنان در پارلمان فرانسه

## دعوت مرد اطلاعاتی پاکستان به واشنگتن

دولت بایدن از مقام‌های اطلاعاتی-امنیتی پاکستان برای سفربه واشنگتن دعوت کرده است. سفر آتی مشاور امنیت ملی و رئیس سازمان اطلاعات ارتش پاکستان به واشنگتن همزمان با سفر برنامه ریزی شده وزیر امور خارجه آمریکا به هند صورت می‌گیرد. تشدید اوضاع افغانستان همچنین باعث پررنگ‌تر شدن کدورت‌ها میان اسلام‌آباد با کابل و دهلی و نوکشته است. اتنونی بلینکن قرار است پس از هند به افغانستان سفر کند درحالی که هیچ برنامه‌ای برای بازدید وی از اسلام‌آباد تنظیم نشده و به باور کارکنان پاکستان، عمق اختلافات آمریکا و پاکستان به ویژه در بحث افغانستان باعث شده تا هیچ قضایی برای سفر هیات بلندپایه از واشنگتن به اسلام‌آباد مهیا نشود.

با نزدیک شدن به زمان خروج کامل نیروهای آمریکایی از افغانستان، وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) سیاست خود را به مبارزه با تروریسم در این کشور تغییر می دهد اما هنوز معلوم نیست که این سیاست عملاً چگونه اجرا خواهد شد. به گزارش گاردین ، دولت جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا علنا اعلام کرده که بعد از پایان ماه اگوست از حمایت مالی از نیروهای افغانی به منظور تقویت دولت کابل خودداری خواهد کرد هر چند که ممکن چنین رویکردی در صورت افتادن مراکز استانی به دست طالبان، مورد تجدیدنظر قرار گیرد.

این در حالی است که «کنت مک کنزی» فرمانده فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا روز یکشنبه گفت که آمریکا در هفته های آینده و اگر طالبان به حملات خود ادامه دهد، به حملات هوایی سراسی حمایت از نیروهای افغان ادامه خواهد داد. اهداف بیان شده برای عملیات

### دولت‌ها توانایی کنترل مردم را از دست داده‌اند

# خستگی جهانی از قرنطینه کرونا



جمعیت آسیب‌پذیر و بیمارستان‌ها ضروری است.

رئیس جمهور فرانسه روز جمعه پس از شرکت در مراسم افتتاحیه بازی های المپیک توکیو، ضمن تأکید بر تصمیمات دولت خود برای محافظت از مردم، مخالفت با واکسیناسیون را «بی مسئولیتی» و «خودخواهی» خواند.

تاکون بیش از ۱۱۱ هزار بیمار فرانسوی کووید جان خود را از دست داده‌اند و ثبت

حدود ۲۰ هزار بیمار جدید در مقایسه با آمار ابتلای چند هزار نفری اوایل ماه میلادی جاری نگرانی از اوجگیری دوباره کرونا در این کشور اروپایی را دامن زده است.

**ایتالیا**

دولت ایتالیا نیز کسه در تلاش برای مهار پاندمی به ویژه در مورد نسوع اخیر ویروس دلتا برآمده، با وجود اعتراضات و مسافرت‌های داخلی الزامی شده و واکسیناسیون برای کادر درمان اجباری می‌شود.

امانوئل مکرون رئیس‌جمهوری فرانسه و دولت وی می‌گویند که با اوجگیری دوباره روند ابتلا و برای برهیز از اعمال دوباره محدودیت‌ها، این تدابیر برای محافظت از

## احتمال بازگشت جریان صدر به انتخابات

در حالی که رهبر جریان صدر عراق اعلام کرده این جریان در انتخابات زودهنگام پارلمانی عراق شرکت نخواهد کرد برخی از منابع احتمالی می‌دهند وی از این تصمیم خود بازگردد و در انتخابات شرکت کند.

به گزارش العربی‌الجدید، با گذشت یک هفته از اعلام مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق مبنی بر عدم حضور ا‌این جریان در انتخابات زودهنگام پارلمانی عراق که قرار است دهم اکتبر برگزار شود، منابع سیاسی در این کشور گفتند، در محافل داخلی و نیز برخی چهره‌های خارجی تلاش دارند صدر را از این تصمیم منصرف کنند و احتمالاً دارد جریان صدر با شروطی در این انتخابات شرکت کند.

# سیاست پساخروج آمریکا در افغانستان

حریم هوایی افغانستان است یا این وظیفه را به صورت دوا‌ه ای انجام خواهد داد؟ حضور القاعده یا داعش در سطحی باشد تا آمریکا حملات را آغاز کند؟ آیا طالبان به ظن همکاری با گروه های دیگر تروریستی هدف قرار می گیرد؟ آمریکا از دیگر باگهای برای حملات استفاده خواهد کرد؟ همه این مسائل بیش از یک دهه قبل از وقتی که باراک اوباما رئیس جمهوری پیشین آمریکا خروج از افغانستان را بررسی می کرد مطرح شد اما او در نهایت تصمیم گرفت به جای خروج، روهایش را افزایش دهد و بنابراین هنوز نتیجه ای در این زمینه بدست نیامده است.

دولت بایدن در روزهای اخیر با برخی کشورهای آسیای مرکزی رایزنی کرده است که موضوع اصلی آن احتمالاً پایگاه های احتمالی

### «وقفه تاکتیکی» در روند مذاکرات میان ترکیه و مصر

خاصی دارد، اشاره کرد.

از سوی دیگر، منابع آگاه تأکید کردند ترکیه از فشارهای جدید دولت مصر به طرابلس برای بازبینی

مناسبات با آنکارا و تکرار اظهارنظر رسمی مصر درخصوص لزوم خروج نیروهای ترکیه از لیبی ناراضی است.

منابع دیپلماتیک مصر در گفت‌وگو با العربی‌الجدید تصریح کردند: مشارکت مصر در محکوم کردن ترکیه در آخر ترکیه در قبرس و بازگشایی منطقه ساحلی اوروشا در قبرس تُرکش‌نشین در راستای تلاش قاهره برای کم کردن هزینه همکاری با ترکیه بوده است تا به یونان و قبرس یونانی‌نشین مورد حمایت اتحادیه اروپا پیام اطمینان‌بخش مخایره کند و مناسبات خود با این دو را از گزند ترکش ازسرگیری روابط با ترکیه حفظ کند.

## شبهه کودتا علیه نخست وزیر تونس

دکتر نخست وزیر تونس تخلیه و تعطیل شده و یگان‌هایی از ارتش برای محافظت در اطراف آن مستقر شده‌اند. همچنین تعدادی از کارمندان دفتر دولت تونس در القصبه دیروز (دوشنبه) اعلام کردند که نیروهای ارتش این کشور در ساختمان مستقر شده و به کارمندان اجازه ورود نمی‌دهند.

به گزارش المیادین، قیس سعید، رئیس جمهوری تونس پس از اعلام تصمیمات مهم خود برای برکناری نخست وزیر و تعلیق ۳۰ روزه فعالیت‌های پارلمان، همراه با جمعی از مسوولان دفتر خود در خیابان الحیبب بورقیه که شاهد حضور گسترده نیروهای امنیتی و نظامی بود، حضور یافت. جمعی از معترضانی که در پی تحولات اخیر تونس در مقابل ساختمان پارلمان تونس تجمع کرده بودند، همچنان در آنجا حضور دارند.

قیس سعید تأکید کرد، تصمیماتی که گرفته با رایزنی با نخست‌وزیر و رئیس پارلمان بوده و جنبش‌های مخالف در حمایت خود خواسته به خیابان‌ها بایند.

**استرالیا**

هزاران تن از مردم استرالیا نیز روز شنبه (۲ مرداد) در کلان شهر سیدنی و چندین شهر دیگر در اعتراض به محدودیت‌های کرونایی در بجموحه رشد تعداد مبتلایان به خیابان‌ها آمدند که تعداد زیادی از آنها بازداشت شدند و پلیس بازداشت شماری از معترضان را تأیید کرد.

معترضان استرالیایی بدون زدن ماسک، پلاکاردهایی با شعارهای «آزادی» و «حقیقت» به دست داشتند. گزارش‌ها حاکی از حضور سنگین نیروهای امنیتی و پلیس ضد شورش در خیابان های سیدنی بود.

معترضان در ملبورن همچنین پلاکاردهایی حمل می کردند که روی آنها نوشته شده بود: این از تباطی به (مهار) ویروس ندارد؛ موضوع قصد نهایی دولت برای کنترل مردم است.

کلان شهر سیدنی در چهار هفته گذشته تحت قرنطینه بوده و شهروندان تنها با دلایل قانع‌کننده قادر به ترک منازلشان هستند. برد هازارد، وزیر بهداشت استرالیا اعلام کرد، ما در دموکراسی زندگی می‌کنیم و من طبیعتاً از حق مردم برای اعتراض حمایت می‌کنم اما اکنون تعداد مبتلایان سر به فلک کشیده و اینکه ما مردمی داریم که فکر می‌کنند بیرون آمدن و در کنار هم ایستادن «اعراضات مشکلی ندارد. «اسکات موريسون» نخست وزیر استرالیا همزمان با روند کند واکسیناسیون، چاره کنترل ویروس را در حال حاضر اعمال محدودیت های موثر اعلام کرد.

**یونان**

در یونان نیز هزاران شهروند در شهر آتن (پایتخت) و دیگر شهرها در اعتراض به اقدامات سختگیرانه دولت برای واکسیناسیون اجباری اعتراضات مشکلی ندارد. «اسکات موريسون» اسپانیا نیز روند الزام به واکسیناسیون با ارائه گواهینامه منفی علیه کووید ۱۹ به تدریج در مکان های عمومی برخی شهرهای اسپانیا در حال اجزایی دمسی است که می تواند تحریک کننده به دنبال داشته باشد. در میان نگرانی‌ها از اوجگیری دوباره بیماری همه‌گیر، دولت‌های اروپایی در حالی به اعمال محدودیت‌های جدید روی آورده‌اند که برخی از این اقدامات، اعتراضات سراسری را در بسیاری از کشورها به دنبال داشته است.

### تجمع علیه نخست وزیر احتمالی لبنان

جمعی از معترضان لبنانی در آستانه رایزنی‌های الزام‌آور پارلمان این کشور برای انتخاب نخست وزیر جدید، مقابل منزل کاندیدای احتمالی این سمت تجمع کردند. به گزارش آنتاولی ، به گفته برخی شاهدان عینی، جمعی از معترضان لبنانی در آستانه رایزنی‌های الزام‌آور پارلمانی که میشل عون دیروز (دوشنبه) برای انتخاب نخست وزیر جدید انجام می‌دهد، مقابل منزل نجیب میقاتی، کاندیدای احتمالی این سمت تجمع کردند.

در حالی که تحولات سیاسی اخیر حاکی از این هستند که فراقسیون‌های پارلمانی متعددی قصد دارند میثاقی را در دست و زبیری معرفی کنند، معترضان مخالفت خود را با این انتخاب ابراز داشتند.

یک نو هوایمابر در دریای عرب به عنوان پایگاه عملیات هوایی در افغانستان بسیار گران خواهد بود زیرا به تأمین و چرخش نیروها به طور مداوم نیاز دارد که به منابع و نیروهای بیشتری نسبت به آنچه که از افغانستان خارج شده است نیاز دارد.
جی‌سون دمسی از مقامات سابق پیاده نظام در افغانستان گفت: آمریکا باید به این فکر کند که برای نفوذ بر کشور باید به فکر راه حل هایی مشخص نشده است. دیوید پترائوس رئیس سابق فرماندهی مرکزی آمریکا و فرمانده نیروهای استلافی و آمریکا در افغانستان نیز زمینه گفت در صورت خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان روش مستقیم برای ادامه عملیات نظامی وجود نخواهد داشت. این مقام آمریکایی در مصاحبه با گاردین گفت نظارت بر اوضاع افغانستان از بالا بسیار چالش برانگیز خواهد بود که بسیار چالش آن گسترده تر از بقیه کشورها است. این کشور محصور در خشکی است و بسیار از نزدیک ترین پایگاه های ما در خلیج فارس دور است. حفظ همین عامل خود شرم آور است.

### کاهش حمایت از نخست وزیر ژاپن

یک نظرسنجی جدید دیروز (دوشنبه) نشان داد، همزمان با اینکه نگرانی‌ها نسبت به کووید ۱۹ بر امیده‌های نخست وزیر ژاپن دال بر اینکه بازی‌های المپیک توکیو نرخ محبوبیتش را در آستانه انتخابات سال جاری میلادی تقویت می‌کند، سایه افکنده، میزان حمایت‌ها از وی با ۹

درصد کاهش به ۳۴ درصد رسیده است که پایین‌ترین میزان از زمان روی کار آمدنش محسوب می‌شود.

به گزارش رویترز، براساس نظرسنجی جدید روزنامه «یتیکی»، دو سوم از شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی معتقدند که روند واکسیناسیون کرونا در ژاپن به خوبی پیش نمی‌رود. این برنامه با یک شروع کند و محال‌تر تأمین واکسن کرونا خدشه‌دار شده است و در حال حاضر

کمتر از یک چهارم از جمعیت تعیین شده ژاپن به طور



همچنین تعدادی از کارمندان دفتر دولت تونس در القصبه دیروز (دوشنبه) اعلام کردند که ارتش این کشور در ساختمان مستقر شده و به کارمندان اجازه ورود نمی‌داد. اخیراً منابع مختلفی بازداشت المشیشی را تکذیب و تأکید کردند که او در خانه‌اش حضور دارد. الغنوشی ساعات اولیه صبح دیروز از مردم تونس خواست برای پایان دادن به این کودتا به خیابان‌ها بیایند. او گفت: مردم باید همانند ۱۴ ژانویه ۲۰۱۱ به خیابان‌ها بیایند تا وضعیت درست

### بین‌الملل

**ویژه**

### مصیبت پ.ک.ک برای شمال عراق

وزارت پيشمرگه در اقليم كردستان عراق اعلام كرد كه فعاليت های حزب كارگران كردستان تركيه (پ ك ك) در شمال عراق سبب شده است كه ۳۰۰ روستای این منطقه از سکنه خالی شود.

سرلشكر «جمال محمد ايمینكي»، رئيس ستاد مشترك نیروهای پيشمرگه در اقليم كردستان عراق گفت كه ۳۰۰ روستای شهرستان «راخو» واقع در استان دهوك به علت تحركات و فعاليت‌های پ ك ك از جمعيت تخلیه شده است.

وی در گفت و گو با تارنامای خبری تحلیلی «العربی‌الجديد»، مدت زمانی را كه ساكنان این روستاها آواره شده اند را فاش نكرد، اما مقامات امنیتی گفتند كه این امر در سه سال گذشته صورت گرفته است.

سرلشكر ايمینكي گفت كه نیروهای پ ك ك تاكنون بدون دليل چندین بار به پيشمرگه ها در اقليم كردستان عراق حمله كرده اند.

رئيس ستاد مشترك نیروهای پيشمرگه ادامه داد كه عناصر پ ك ك همچنین به ارتش تركيه برای ورود و مداخله نظامی در داخل اقليم كردستان عراق بهانه می دهند. يك مقام نظامی بلندپایه نیز در وزارت پيشمرگه خبر داد كه پ ك ك در پی عملیات نظامی اخير تركيه، بسیاری از مکان های در اختيار خود در روستاها و مناطق مرزی را از دست داده است. وی در ادامه پ.ك.ك را به رخنه در روستاهای جديد و تلاش برای سوء استفاده از غیرنظامیان به عنوان سپر بشری در مناطق «سیدكان، سوران، زاخو، زاب، عمادیه و هفت تنین» متهم كرد.

از سوی دیگر، «محما خليل»، فرماندار سنجر پ.ك.ك را به بودن نوجوانان روستایی برای به خدمت گرفتن آنها تداوم اعمال باج و خراج بر روستاییان شمال استان دهوك و شرق اربیل متهم كرد. ارتش تركيه از ۲۳ آوریل گذشته عملیات زمینی و هوایی جدیدی را علیه پ ك ك در شمال عراق انجام داده كه دومین مورد از اواسط سال گذشته است.

آنكارا این در عملیات را «بهنجه عقاب» و «تندر» نامیده كه طی آنها مناطق حضور عناصر پ ك ك از جمله در «عمادیه، زاخو، كوه متین، افشین، باسبان، هفت تنین، كوه كیسه و زاب» را هدف حمله قرار می دهد. پ ك ك از دهه ۸۰ قرن گذشته میلادی علیه دولت مركزی تركيه می جنگد و در این مدت بیش از ۴۰ هزار نفر از نیروهای دولتی و حزب كارگران كردستان تركيه كشته شده اند.

#### رویداد

### سخنگوی نَجَبَاة تأکید کرد

## تغییر عنوان حضور آمریکا در عراق فریب جدید واشتنتن

نصر الشَّمری، سخنگوی رسمی جنبش مقاومت اسلامی نَجَبَاة در گفتگوی زنده با شبکه ماهواره‌ای «المیادین»، دلایل مخالفت گروه‌های مقاومت با موضع وزیر خارجه عراق درباره حضور نظامیان آمریکایی در خاک این کشور را تشریح کرد. وی با استناد به دیدگاه متخصمان و مسئولان امنیتی عراق، خاطر‌نشان ساخت: هم نخست‌وزیر وقت، هم وزیر دفاع و هم مشاور امنیت ملی تصریح کرده‌اند که عراق برای تأمین ثبات خود نیازی به نیروهای بیگانه ندارد و از امکانات و توان کافی در این زمینه برخوردار است.

الشمری ادعای فؤاد حسین وزیر خارجه عراق را متناقض با رویکرد مسئولان امنیتی خواند و یادآور شد: تعجب‌آور است که وزیر خارجه به‌جای رجوع به متخصصان، از نیامزدنی عراق به نیروها و مستشاران آمریکایی سخن می‌گوید!در پرازنر باید تأکید کنیم که این وزیر خارجه، پیش از تصدی این سمت، به‌طور علنی اعلام کرده بود که نه به حاکمیت و نه به دولتی تحت عنوان عراق اعتقاد ندارد!او آرزو دارد که عراق متزلزل و ناامن باشد تا به اهداف تجزیه‌طلبانه خود دست پیدا کند. معاون دبیرکل نَجَبَاة ضمن اشاره به فروپاشی دستگاه‌های نظامی – امنیتی عراق در بی ظهور داعش، ادامه داد: زمانی که عراق بیشترین نیاز را به نیروها و مستشاران آمریکایی داشت، آن‌ها به هیچ دردی نخوردند و حضورشان مشا هیچ فایده یا کمک مؤثری نبود.

الشَّمری با تأکید بر اینکه «آمریکایی‌ها برای فریب دادن افکار عمومی، عنوان حضور خود در عراق را تغییر می‌دهند»: پرسید: تغییر عنوان اشغالگر به مستشار، چه سودی می‌تواند داشته باشد؟ سربازان آمریکایی در خاک عراق حضور دارند، چه تفاوتی دارد که این حضور نظامی تحت چه اسم و با چه بهانه‌ای باشد؟

وی با اعلام اینکه «ما به طرف آمریکایی اطلاع داده‌ایم که همه نیروهای خارجی را از خاک عراق بیرون بکشند» افزود: اما آمریکایی‌ها برعکس جلوه می‌دهند و می‌گویند که دولت عراق خواستار بقای نیروهای نظامی خارجی است. معذرت می‌خواهم که این را می‌گویم؛ اما یکی از دو طرف دروغ می‌گوید و به‌نظر من آمریکایی‌ها از اعتبار بیشتری برخوردارند.

سخنگوی نَجَبَاة از مشاور امنیت ملی عراق که روز خروج کامل نیروهای آمریکایی را یک روز تاریخی خوانده است، تقدیر کرد و گفت: همه جناح‌ها باید مانند آقای اعرجی موضع بگیرند؛ زیرا عراق امروز امکانات نظامی بالا و ارتشی مجرب دارد که توانسته‌اعاش را شکست بدهد.

الشَّمری در پایان گفتگو با المیادین بار دیگر تأکید کرد: از نظر جنبش نَجَبَاة، مسائل تفاوت چندانی نکرده و عراق نیازی به نیروهای آمریکایی ندارد. بنابراین به‌وضوح اعلام می‌کنیم که ما همچنان نیروهای آمریکایی را تحت هر عنوان و هر صفتی، به‌عنوان اهدافی برای سلاح مقاومت به‌شمار می‌آوریم.

#### رویداد

## یک میلیون کودک یتیم قربانیان پنهان پاندمی کرونا در جهان

نتایج یک پژوهش تازه منتشر شده در نشریه پزشکی لنست (The Lancet) نشان می دهد یک میلیون و ۱۰۰ هزار کودک در سراسر جهان مرگ یک مراقب اصلی را به دلیل کووید-۱۹ تجربه کرده اند.

به گزارش فرانس ۲۴ ، درواقع با شروع همه گیری ویروس کرونا در سراسر جهان، اکثر مرگ و میرهای کرونایی در میان جمعیت مسن تر رخ می داد و از این رو توجه جهان به بزرگسالان معطوف شد. اما همانگونه که این پژوهش نشان می دهد نتیجه غم انگیز شیوع بالای کرونا میان بزرگسالان این است که بسیاری از کودکان، والدین، پدربزرگ و مادربزرگ با دستکم یکی از سربستان اصلی خود را از دست داده اند. گفته می شود از مارس ۲۰۲۱ تا کنون (سفند ۹۹) در سراسر جهان، با مجموع ۱.۵ میلیون کودک پدر یا مادر، پدربزرگ و یا مادربزرگ و با یکی از نزدیکان دیگری که سرپرستی آنها را برعهده دارد را از دست داده اند. فرانس ۲۴ در ادامه افزود: یتیمی و مرگ کودکان از پدر و مادر یتیم شده اند. فرانس ۲۴ در ادامه افزود: یتیمی و مرگ یکی از مراقبان اصلی کودکان از نتایج پنهان کووید-۱۹ است. تخمین زده می شود از اول مارس (۹۸) تا ۳۰ آوریل ۲۰۲۱ (فروردین ۱۴۰۰)، یک میلیون و ۱۳۴ هزار کودک مرگ سرپرست امی از جمله دستکم یکی از والدین یا شخصی که حنات قانونی وی را برعهده داشته تجربه کرده است. پژوهشگران توضیح می دهند که علاوه بر پیامدهای غم انگیز همه گیری کرونا برای کودکان، اقداماتی همچون قرنطینه و تعطیلی مدارس، ظرفیت نهادهای حامی کودکان را برای ارائه مداخلات به شدت کاهش داده است.

#### کوتاه از جهان

### تصویب قانون گواهینامه کووید در فرانسه

آسوشیتدپرس: مجلس فرانسه در نخستین ساعات امروز قانونی را تصویب کرد که به موجب آن گواهینامه ویژه کرونا برای تمامی رستوران‌ها و مسافرت‌های داخلی الزامی شده و واکسیناسیون برای کادر درمان اجباری می‌شود. این تدابیر اعتراضات و تنش‌های سیاسی را برانگیخته است.«مانوئل مکرون» رئیس‌جمهوری فرانسه و دولت وی می‌گویند که با اوجگیری دوباره روند ابتلا و برای برهیز از اعمال دوباره محدودیت‌ها، این تدابیر برای محافظت از جمعیت آسیب‌پذیر و بیمارستان‌ها ضروری است.

### اعلام مقفودی

برگ سبز سواری هاچ پک SE ۱۱۱ مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید
– روغنی موتور M۱۳/۶.۵۸۱۲۵
شاسی M۱۳۸۳۳.۱۰۱۳۸۱۱۰۰ NAS
شماره پلاک ایران ۸۶-۵۳۹۶.۷۳ متعلق فرح ناز صبری
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.